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ค ำสั่งโรงเรียนบัวเชดวิทยำ 
ที ่  74 /2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนแก้ปัญหำผลกำรเรียน 0, ร, มส, มผ 
ปีกำรศึกษำ 2564 

 
   ด้วยการจัดการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพผู้เรียน ปีการศึกษา 2564 โรงเรียนบัวเชดวิทยา ได้เสร็จสิ้น
กระบวนการ แต่ด้วยสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า  2019  (COVID-19) ท าให้
นักเรียนมีปัญหาผลการเรียน 0, ร, มส, มผ เป็นจ านวนมาก ส่งผลให้โรงเรียนไม่สามารถประกาศเลื่อนชั้น
นักเรียน ปีการศึกษา 2565 ได้ เพ่ือการแก้ปัญหาดังกล่าว จึงอาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 มาตรา 39 วรรค 1 มอบหมายให้ข้าราชการครู และบุคลากรทางการ
ศึกษา โรงเรียนบัวเชดวิทยา  ปฏิบัติหน้าที่ด าเนินการติดตาม แก้ปัญหาผลการเรียน 0, ร, มส, มผ ในวันที่      
9 -12 พฤษภาคม 2565 ดังนี้ 
1.  คณะกรรมกำรที่ปรึกษำ ประกอบด้วย 

1.1 นายเยื้อง  แรงหาญ  ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.2 พระครูโอภาสธรรมพิทักษ์ กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.3 พระครูสันติธรรมาภินันท์  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.4 นายอาทิตย์  ปัดภัย  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.5 นางอรรถกร  นาเนตร  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.6 นางกุสาวดี  ยอดไสย์  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.7 นายสมอน  โต๊ะงาม  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.8 นางสุภาพ  ส าราญสุข  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.9 สิบต ารวจโทสุพล  ผิวละออง กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.10 นายนิวัฒน์  แก้วดี  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.11 จ่าเอกอานัดร์ บุตรสาลี  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.12 นายประยงค์  อินทจักร  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.13 นางสาวปุริญา  ดวงอินทร์ กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.14 นางจินตนา  จิตรรักษ์  กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
1.15 นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์  กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้ำที่ 
1. อ านวยความสะดวก   ให้ค าปรึกษา แก่โรงเรียนในการด าเนินงานแก้ปัญหาผลการเรียน  ประจ าปี

การศึกษา 2564  
2. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร  
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2.  คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร  ประกอบด้วย 

2.1 นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์        ผู้อ านวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา                    ประธานกรรมการ 
2.2 นายสนั่นชาติ  สุขเหลือ รองผู้อ านวยการช านาญการ รองประธานกรรมการ 
2.3 นายพิพัฒน์  ด าเนิน รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
2.4 นางสาวศิรินยา  สิงห์ค า รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
2.5 นางสาวธีรารัตน์  คงทน                    หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล        กรรมการ 
2.6 นายรัชพล  อินทร์ชัย หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป กรรมการ 
2.7 นางอัจฉราภรณ์  นาคเจอื หัวหน้ากลุ่มบริหารงานงบประมาณ กรรมการ 
2.8 นางพวงพันธ์ บุญใบ                  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย                      กรรมการ 
2.9 นางสาวณัฐกฤตา  ปัตตาลาโพ                หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์                   กรรมการ 
2.10 นางศรีประไพ  อุรารื่น หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี             กรรมการ 
2.11 นางสาววรัญญา  ท าค าทอง               หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม    กรรมการ            
2.12 นายณัฐวิชช์  ธนพงษ์พรธนา                 หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา                   กรรมการ 
2.13 นายเกรียงไกร  บุตรพรหม      หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ                             กรรมการ 
2.14 นายสุรจักษ์  ประดับประดา หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ                  กรรมการ 
2.15 นางบังอร  ช่อล าดวน         หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ              กรรมการ 
2.16 นายเฉลิมพล  พรหมสูง  หัวหน้างานกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน                              กรรมการ 
2.17 นายอัฐพงศ์  จารุทรัพย์สดใส รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ     กรรมการและเลขานุการ 
2.18 นางสสินา  ปิ๊บกลาง                 หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
2.19 นายสัญญา  นาคเจือ หัวหน้างานทะเบียน วัดผล            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
2.20 นายศิริชัย  ปิ่นนาค งาน 0 ร มส                            กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

มีหน้ำที ่   
1.  ประสานงาน ให้ค าปรึกษา แก่คณะครูในการด าเนินงานแก้ปัญหา 0 ร มส  ประจ าภาคเรียนที่ 2        

ปีการศึกษา 2564 ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
2. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 

 

3. คณะกรรมกำรด ำเนินงำน แก้ปัญหำ 0 ร มส ประจ ำภำคเรียนที่ 2 ปีกำรศึกษำ 2564 ประกอบด้วย 
3.1 คณะกรรมกำรฝ่ำยแก้ไขผลกำรเรียน 0 ร มส ประกอบด้วย 

         3.1.1  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำไทย 
  1)  นางพวงพันธ์  บุญใบ   ครูช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
    2)  นายพรมมา สวาศรี   ครูช านาญการพิเศษ รองหัวหน้า 

 3)  นางสาวด าเนิน  ยิ่งหาญ  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 4)  นายไกรศักดิ์  สุรพงษ์พิวัฒนะ  ครชู านาญการ  ผู้ช่วย 
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 5)  นางสาวนันทิยา  ชัยสว่าง  คร ู   ผู้ช่วย 
 6)  นางสาวรุ่งนภา  ภูกองชนะ  คร ู   ผู้ช่วย 
 7)  นางสาววัลลภา  ภูมิสูง  คร ู   ผู้ช่วย 
 8)  นางสาวขัตติยา  สุขรอบ  คร ู   ผู้ช่วย 
 9)  นางสาวจิณห์ณณัช  สิมมา  คร ู   ผู้ช่วย 
 10)  นางสาวสาริณี  วงศ์ชมภู  ครผูู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 11)  นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม  คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

 
 

3.1.2  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้คณิตศำสตร์ 
 1)  นางสาวณัฐกฤตา  ปัตตาลาโพ  ครูช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
 2)  นางสาวจงรัก โต๊ะนาค   ครชู านาญการ  รองหัวหน้า 
3)  นางภัชษร  กฤติยาวรรค์  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4)  นายแสงเทียน  มั่นยืน   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 5)  นายภากรณ์  นามสวัสดิ์  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 6)  นางกิรณา  แม่นผล   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 7)  นายศรีกรุง  บุญเยี่ยม   ครชู านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 8)  นายศิริชัย  ศรีสุข   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 9)  นายประสงค์  เสมศรี   คร ู   ผู้ช่วย 
 10) นายณัฐิพงษ์  ฟองนวล  คร ู   ผู้ช่วย 
 11) นางสาววรรณฤดี  เพียวสูงเนิน  คร ู   ผู้ช่วย 
 12)  นางสาวโอภารัตน์  เจือจันทร์  คร ู   ผู้ช่วย 
 13) นายบัญชา  สะตาดี   ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 14) นางสาวธัญญาทิพย์  บุญนอง  ครูผู้ช่วย   ผู้ช่วย 
 15) นางสาวชาลิสา  ไหมทอง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 16)  นายภูมิพงศ์  ธรรมบุตร  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 17) นางสาวพิมพ์ณดา  สิริบรรณลักษณ์ ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 

  18) นางสาวณัฐพร  ดาศรี   คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 

 

 

3.1.3  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี 
 1)  นางศรีประไพ  อุรารื่น   คร ู   หัวหน้า 
 2)  นางสาวรัตณี  แสงมาศ  คร ู   รองหัวหน้า 
 3)  นางปานรวี  มั่นยืน   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 4)  นายธนดล  ค าเสมอ   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 5)  นายสุรินทร์ ศรีริ   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 6)  นางสาวณัฐณิชากร  ศรีบริบูรณ์ ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 7)  นายสัญญา  นาคเจือ   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
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 8)  นางสสินา  ปิ๊บกลาง   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย  
 9)  นางสาวลีลา  สมบุญเรือง  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 10) นางสาวยุพาวรรณ  ค าทา  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 11) นายสมปราชญ์  ยิ่งหาญ  ครูช านาญการ  ผู้ช่วย 
 12) นางสาวพิจาริณี สุระ   ครูช านาญการ  ผู้ช่วย 
 13) นายจีระเดช  บัวดี   ครชู านาญการ  ผู้ช่วย 
 14) นายศิริชัย  ปิ่นนาค   ครชู านาญการ  ผู้ช่วย 
 15) นางสาวพิจิตรา  บุตรสา  คร ู   ผู้ช่วย 
 16) นางสาวสุริฉาย  ไสยกุล  คร ู   ผู้ช่วย 
 17) นางสาวนุชรี  ผวิละออง  คร ู   ผู้ช่วย 
 18) นายอาทิตย์  สุขประเสริฐ  คร ู   ผู้ช่วย 
 19) นางสาวยลดา  บุญศรี  คร ู   ผู้ช่วย 
 20) นางสาวสุทธินี  ขุขันธิน  คร ู   ผู้ช่วย 
 21) นางสาวดาวัลย์  จันทวงค์  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 22) นางสาวอัมพร  ยืนยง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 23) นายพนาวุฒิ  สารพันธ์  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 24) นายธรรมรัตน์  โต๊ะเงิน  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 25) นายวสุธร  สมบูรณ์   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 26) นางสาวนัยนา  ภูทอง   คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

 
 

3.1.4 คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้สังคมศึกษำ  ศำสนำและวัฒนธรรม   
 1)  นางสาววรัญญา  ท าค าทอง  คร ู   หัวหน้า 
 2)  นางล าดับ  ค าเสมอ   ครูช านาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
 3)  นายวินัย  มีอินทร์   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย  
 4)  นายหัตถสอน  การประดิษฐ์  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 5)  นายเฉลิมพล  พรหมสูง  ครชู านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 6)  นายจักราวุธ  สุขพันธ์   ครชู านาญการ  ผู้ช่วย 
 7)  นายฤทธิกร  มั่นหมาย   คร ู   ผู้ช่วย 
 8)  นางสาวชนกานต์  ดวนใหญ่  คร ู   ผู้ช่วย 
 9) นายเฉลิมชัย  จงหาญ   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 10) นายธนวัฒน์  บุญตอง   ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 11) นายก าพล  ค าทา   คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 

 

3.1.5 คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้กำรงำนอำชีพ   
 1)  นายสุรจักษ์  ประดับประดา  ครชู านาญการ  หัวหน้า 
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 2)  นางสาวจันธิมา  ผดุงเจริญ  ครูช านาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
 3)  นางสถาพร  กิตติขจร   ครชู านาญการ  ผู้ช่วย 
 4)  นางสาวจงใจรักษ์  ทัดไท  พนังงานราชการ  ผู้ช่วย 
 5)  นายจิรพงษ์  กล้วยทอง  ครูอัตราจ้าง  ผู้ช่วย 
 6)  นางสาวภคอร  จันทะเวช  คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 

 

3.1.6  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้สุขศึกษำและพลศึกษำ   
 1)  นายณัฐวิชช์  ธนพงษ์พรธนา  คร ู   หัวหน้า 
 2)  นายรัชพล  อินทร์ชัย   ครูช านาญการพิเศษ รองหัวหน้า 
3)  ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์  จันแสน  คร ู   ผู้ช่วย 
 4)  นางสาวธีรารัตน์  คงทน  คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

    

3.1.7  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ศิลปะ 
 1)  นายเกรียงไกร  บุตรพรม  คร ู   หัวหน้า 
 2)  นายยุทธนา  ทองน า   คร ู   รองหัวหน้า 
 3)  นายชัชรินทร์ชัย  เกาะน้ าใส  ครชู านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 4)  นางเอมอัฌชนา  ศิริศรี  คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

 

3.1.8  คณะกรรมกำรกลุ่มสำระกำรเรียนรู้ภำษำต่ำงประเทศ 
 1)  นางบังอร  ช่อล าดวน   คร ู   หัวหน้า 
2)  นางสาวบุหงา  ภิรมย์   ครชู านาญการ  รองหัวหน้า 
3)  นางจันทรากานต์  ถนัดค้า  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
4)  นางสุรินทร์  มีอินทร์   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
5)  นางอัจฉราภรณ์  นาคเจือ  ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
6)  นางจินตนา  จิตร์รัก   ครูช านาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
 7)  นายสุเมท  ดิษเจริญ   ครูช านาญการ  ผู้ช่วย 
 8)  นางสาวจินตนา  ชัยนิตย์  คร ู   ผู้ช่วย 
 9)  นางสาววรัญญา  วิยาสิงห์  คร ู   ผู้ช่วย 
 10) นางสาวภูวษา  ไตรเรืองกุล  คร ู   ผู้ช่วย 
 11) นางสาวธัญลักษณ์  แก้วดี  คร ู   ผู้ช่วย 
 12) นางธีราพร  เดิมท ารัมย์  คร ู   ผู้ช่วย 
 13) นางสาวเจนจิรา  วิเศษชาติ  คร ู   ผู้ช่วย 
 14) นางสาววรรณวิศา  วงศ์ศักดิ์  คร ู   ผู้ช่วยและเลขานุการ 
 

 มีหน้ำที่   
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1. ด าเนินการติดต่อ ประสานงานนักเรียน มอบหมายงานสอบแก้ตัว เพื่อแก้ไข         
ผลการเรียน 0 ร มส ประจ าภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564  

2. พบปะผู้ปกครองและนักเรียน มอบหมายงาน วันที่ 9 พฤษภาคม 2565           
เวลา 09.00-12.00 น. 

3. รายงานผลการสอบแก้ตัว ภายในวันที่ 12 พฤษภาคม 2565 
4. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
 

3.2 คณะกรรมกำรฝ่ำยลงทะเบียนรับใบค ำร้องขอสอบแก้ตัว ประกอบด้วย 
 3.2.1 ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2564 
  1) นายศรีกรุง  บุญเยี่ยม   ครูช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
  2) นางสาวดาวัลย์  จันทวงค์    ครูอัตราจ้าง  รองหัวหน้า 
  3) ครูที่ปรึกษา ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 – 1/11   ผู้ช่วย 

3.2.2 ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 2 ปีกำรศึกษำ 2564 
  1) ว่าที่ร้อยตรีอณุศักดิ์  จันแสน  คร ู   หัวหน้า 
  2) นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม    คร ู   รองหัวหน้า 
  3) ครูที่ปรึกษา ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 – 2/11   ผู้ช่วย 

3.2.3 ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 4 ปีกำรศึกษำ 2564 
  1) นายประสงค์  เสมศรี   คร ู   หัวหน้า 
  2) นางสาวสุริฉาย  ไสยกุล    คร ู   รองหัวหน้า 
  3) ครูที่ปรึกษา ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 – 4/9    ผู้ช่วย 

3.2.4 ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี 5 ปีกำรศึกษำ 2564 
  1) นายจีระเดช  บัวดี   ครูช านาญการ  หัวหน้า 
  2) นางสาวณัฐพร  ดาศรี    คร ู   รองหัวหน้า 
  3) ครูที่ปรึกษา ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 – 5/9   ผู้ช่วย  

มีหน้ำที่   
1. รับลงทะเบียน ใบค าร้องขอสอบแก้ตัว ตั้งแต่เวลา 08.00 - 08.30 น. 
2. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
 

3.3  คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่  เครื่องเสียง  โสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 
   1) นายพิพัฒน์  ด าเนิน  รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2) นายรัชพล  อินทร์ชัย  ครูช านาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3) นายยุทธนา  ทองน า  คร ู    ผู้ช่วย 
   4) นายณัฐิพงษ์  ฟองนวล  คร ู    ผู้ช่วย 
   5) นางสาววัลลภา  ภูมิสูง  คร ู    ผู้ช่วย 
   6) นางสาวนันทิยา  ชัยสว่าง  คร ู    ผู้ช่วย 
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   7) นายบัญชา  สะตาดี  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
   8) นางสาวจงใจรักษ์  ทัดไทย  พนักงานราชการ   ผู้ช่วย 
   9) นายจิรพงษ์  กล้วยทอง  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
   10) นักการภารโรง  แม่บ้าน      ผู้ช่วย 
   11) นายไกรศักดิ์  สุรพงษ์พิวัฒนะ คร ู    ผู้ช่วยและเลขานุการ 
   12) นายฤทธิกร  มั่นหมาย  คร ู    ผู้ช่วยและผู้ชว่ยเลขานกุาร 

  มีหน้ำที ่  
1. จัดเตรียมเก้าอี ให้พร้อมส าหรับนักเรียนและผู้ปกครอง ดังนี้ 

โดมเสำธง  ระดับชั้น ม.1 ( นักเรียนติด 0 ร มส จ านวน 150 คน) 
      ระดับชั้น ม.2 (นักเรียนติด 0 ร มส จ านวน 192 คน) 
โดมหอประชุม  ระดับชั้น ม.4 (นักเรียนติด 0 ร มส จ านวน 73 คน 
   ระดับชั้น ม.5 (นักเรียนติด 0 ร มส จ านวน 91 คน) 

2. จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี ส าหรับคุณครูที่ปรึกษารับลงทะเบียน ดังนี้ 
โดมเสาธง  ระดับชั้น ม.1/1-1/11, ม.2/1-2/11 
โดมหอประชุม ระดับชั้น ม.4/1-4/9, ม.5/1-5/9 

3. จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี ส าหรับคุณครูประจ าวิชาในแต่ละกลุ่มสาระ  
4. จัดเตรียมอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ที่โดมเสาธงและโดมหอประชุม 
5. บันทึกภาพนิ่ง ภาพเคลื่อนไหวที่จ าเป็น 

   6.  อ่ืน ๆ ที่เหมาะสม 
 
3.4  คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดท ำเอกสำร ประกอบด้วย 

   1) นายอัฐพงศ์  จารุทรัพย์สดใส รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2) นางสสินา  ปิ๊บกลาง  ครูช านาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3) นางสาวณัฐพร  ดาศรี  คร ู    ผู้ช่วย 
   4) นางสาวสุริฉาย  ไสยกุล  คร ู    ผู้ช่วย 
   5) นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม คร ู    ผู้ช่วย 
   6) นางสาวดาวัลย์  จันทวงค์  ครอัูตราจ้าง   ผู้ช่วย 
   7) นายสัญญา  นาคเจือ  ครชู านาญการพิเศษ  ผู้ช่วยและเลขานุการ 
   8) นายศิริชัย ปิ่นนาค  ครชู านาญการ   ผู้ช่วยและผู้ชว่ยเลขานกุาร 

  มีหน้ำที ่  
1. จัดเตรียมเอกสารใบค าร้องขอสอบแก้ตัว ส าหรับนักเรียนระดับชั้น ม.1,2,4,5  
2. จัดเตรียมป้ายชื่อกลุ่มสาระ  

   3.  อ่ืน ๆ ที่เหมาะสม 
 

3.5  คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำรและต้อนรับ ประกอบด้วย 
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   1) นายอัฐพงศ์  จารุทรัพย์สดใส รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2) นางสาวลีลา  สมบุญเรือง  ครูช านาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3) นายพรมมา  สวาศรี  ครชู านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4) นางสาวยุพาวรรณ  ค าทา  ครูช านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   5) นางพวงพันธ์  บุญใบ   ครูช านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   6) นางสาวณัฐกฤตา ปัตตาลาโพ ครูช านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   7) นางอัจฉราภรณ์  นาคเจือ  ครูช านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   8) นางสาวรุ่งนภา  ภูกองชนะ  คร ู    ผู้ช่วยและเลขานุการ 
  มีหน้ำที ่  

1. ต้อนรับผู้ปกครองและนักเรียน บริเวณโดมเสาธงและโดมหอประชุม 
2. จัดล าดับพิธีการ การด าเนินการแก้ปัญหาผลการเรียน 0 ร มส ให้เป็นล าดับ ขั้นตอน ทั้ง

บริเวณโดมเสาธงและโดมหอประชุม 
   3.  อ่ืน ๆ ที่เหมาะสม 

 

3.6  คณะกรรมกำรฝ่ำยพยำบำล ประกอบด้วย 
   1) นายพิพัฒน์  ด าเนิน  รองผู้อ านวยการช านาญการพิเศษ หัวหน้า 
   2) นางสาวด าเนิน  ยิ่งหาญ  ครูช านาญการพิเศษ  รองหัวหน้า 
   3) นางจันทรากานต์  ถนัดค้า  ครูช านาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
   4) นางสาววรัญญา  วิยาสิงห์  คร ู    ผู้ช่วย 
   5) นางสาวรัตณี  แสงมาศ  คร ู    ผู้ช่วยและเลขานุการ 
  มีหน้ำที ่  

   1. จัดเตรียมเจลล้างมือ เครื่องมือวัดไข้ ให้พร้อมและเพียงพอส าหรับผู้เข้าร่วม  
        2. อื่นๆ ที่เห็นสมควร 
 

ให้คณะกรรมการที่ ได้รับการแต่งตั้ งปฏิบัติหน้าที่  ที่ ได้รับมอบหมายอย่างเต็มก าลังความรู้
ความสามารถ  เพื่อให้เกิดผลดีแก่ราชการสืบไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  5  เดือน  พฤษภาคม พ.ศ.  2565 

 
 

(  นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์  ) 
                                                                       ผู้อ านวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา 
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ประกำศรำยชื่อนักเรียนที่มีผลกำรเรียน 0, ร, มส และ มผ 

ภำคเรียนที่ 2 ปีกำรศึกษำ 2564 
ตามรายละเอียดที่ไฟล์แนบ  

และขอให้นักเรียนที่มีผลการเรียน 0, ร, มส และ มผ มาด าเนินการสอบแก้ตัว โดยติดต่อครูประจ าวิชา      
เพ่ือด าเนินการแก้ไขผลการเรียน ในระหว่างวันที่ 9 – 12 พฤษภาคม 2565 

ขั้นตอนกำรแก้ไขผลกำรเรียน 
 

ลงทะเบียนสอบแก้ตัว 
 

นักเรียนติดต่อครูประจ าวิชา 
ด าเนินการแก้ไขผลการเรียน  0, ร, มส และ มผ  

(นักเรียนที่ด ำเนินกำรแล้ว ในระหว่ำงวันที่ 9 เม.ย. – 8 พ.ค. 2565 ให้มำรับใบค ำร้องขอสอบแก้ตัว     
และติดต่อครูประจ ำวิชำ เพื่อแก้ไขผลกำรเรียน ให้แล้วเสร็จ ในวันที่ 9 พ.ค. 2565) 

 
ครูประจ าวิชา 

ส่งผลสอบแก้ตัว ภายในวันที่ 12 พฤษภาคม 2565 
 

งานทะเบียน-วัดผล 
แก้ไขผลการเรียนในระบบ 

ประกาศการจัดห้องเรียน และนักเรียนเรียนซ้ าชั้น ปีการศึกษา 2565 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

วันที่ 9 พ.ค. 65 เวลา 08.00 – 08.30 น. ที่
โดมเสาธง 
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ก ำหนดกำร กิจกรรมกำรแก้ปัญหำ 0, ร, มส และ มผ 
ภำคเรียนที่ 2 ปีกำรศึกษำ 2564 

******************* 
เวลำ กิจกรรม 

วันที่ 9 พฤษภำคม พ.ศ. 2565 
08.00 - 08.30 น. นักเรียนและผู้ปกครองลงทะเบียนรับใบค าร้องขอสอบแก้ตัว 

** นักเรียนระดับชั้น ม.1, ม.2 ปีการศึกษา 2564 ที่โดมเสาธง 
** นักเรียนระดับชั้น ม.4, ม.5 ปีการศึกษา 2564 ที่โดมข้างหอประชุม 
** นักเรียนแต่งกายด้วยชุดนักเรียน  

08.30 - 09.00 น. - ผู้บริหารพบนักเรียนและผู้ปกครอง 
- งานทะเบียน วัดผล ชี้แจงขั้นตอนและวิธีการสอบแก้ตัว 

09.00 - 12.00 น.  นักเรียนและผู้ปกครอง แยกพบครูประจ าวิชา  
12.00 - 13.00 น. นักเรียนและผู้ปกครองรับประทานอาหารกลางวันตามอัธยาศัย 
13.00 - 16.30 น. - นักเรียนและผู้ปกรอง พบครูประจ าวิชา (กรณียังไม่แล้วเสร็จ) 

- นักเรียนส่งใบค าร้อง ที่ห้องวิชาการ (กรณีที่ด าเนินการเรียบร้อยแล้ว) 
วันที่ 10-12 พฤษภำคม พ.ศ. 2565 
09.00 - 16.30 น. นักเรียนส่งใบค าร้อง ที่ห้องวิชาการ (กรณีด าเนินการเรียบร้อยแล้ว) 

**หากนักเรียนไม่ส่งใบค าร้องคืน แสดงว่ายังด าเนินการไม่แล้วเสร็จ  
อาจได้รับการพิจารณาให้เรียนซ้ าชั้น ในปีการศึกษา 2565 
** นักเรียนแต่งกายด้วยชุดขาวเขียว  

 
 
 
 
 
 


